CBETOAMOOHBIN MOAY1b
PLURIO-LAMP-R77-9W

[MPUMEHEHWE

7 CeetoamonHeii Mmogyns PLURIO-LAMP-R77-9W
npefHasHayeH Ana paboThl ¢ KOprnycamu cepum
PLURIO (nocTaBnstoTcs oTaenbHO).

OCOBEHHOCTW

7 Mcnonb3oBaHue CMeHHbIX CBETOLMOLHbIX
mopynen cepun PLURIO no3sonaeT MeHATh
LLBETOBYIO TEMMepaTypy OCBELLEHNS U BHELIHWI
BWJ CBETUNIbHMKA.

7 Vicnonb3oBanue ceeToaunonHon COB-maTpuub
akoHoMUT g0 90% anekTpoaHepruy
Mo CpaBHEHMIO C TPAAULMOHHbBIMY
MCTOYHMKAMK CBeTa.

N

Puc. 1. YepTex n rabaputHole pasmepsl

CsetoanoaHslil Mogynb PLURIO-LAMP-R77-9W / ctpanuua 1 13 3

[TAPAMETPbI

Yron nsnyyexus

CseToBol NoTok

WHpekc uBetonepenayn
labaputHble pasmepsl, DxL
Tunosoe HanpsixkeHne NUTaHKs
Pabounii Tok

CreneHb Nbinesnaro3aluTsl

Cpok cnyxbel*

[lnanasoH pabounx Temnepatyp
oKpyxatoLLei cpepbl

fapaHTWiiHbIA cpok

36°

600 nm

CRI>%0

D78x62 MM

DC38B

200 MA

1P20

30000 4

-25... +45°C

36 Mec

* Mpu cobniofgeHnm ycnoBuit skCnayaTaunm v CHUXEHUN SpkocTh He bonee Yem

Ha 30% oT nepBOHa4anbHOM.

N
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MOME N

ApTukyn

030253

031840

030256

031841

031838

031837

030257

031829

Mopenb

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

* YKkazaHo TUNOBOE 3HaYeHUe.

CsetoanoaHslil Mogynb PLURIO-LAMP-R77-9W / cTpanuua 2 ns 3

LiseT kopnyca

6enbiin

naTyHb

naTyHb

XpoM

XpoM

Menb

Melb

HUKeJb

LlseToBagd
Temnepartypa (K)*

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

4000

LlBeT cBeueHuns

Benbii AHeBHOM, ANSA XXUNbIX
noMelLeHum

Benbi TennbiA, aHaNoOru4YHbIN
naMne HaKanuBaHuN

Benblit AHEeBHOM, ANA XXUbIX
noMeLLeHun

Benbiii TennblA, aHAaNOrUYHbIA
JNlaMne HaKauBaHUsA

Benbi gHeBHOM, AN XXUNbIX
noMeLLeHumn

Benblii TennbliA, aHaNOrUYHbIN
JlaMne HaKaJIMBaHus

Benbii AHeBHOM, ANSA XXUNbIX
nomelLeHum

Benbi gHeBHOM, AN XXUNbIX
noMeLLeHnn

2\
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

Cnocob YCTAaHOBKW CBETOAMOOHOTO MOLAYA ONMKMCaH B MHCTPYKUNW 014 COOTBETCTBYHOLWLEro Kopnyca CBeTUJIbHMKA.

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CsetoanoaHslil Mogyns PLURIO-LAMP-R77-9W / cTpanuua 3 ns 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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